
EU måste anse sig vara bunden av ordalydelsen i FN-stadgan 
och beslut som säkerhetsrådet fattar med stöd av denna. 

En fullständig prövning från unionsdomstolarnas sida av EU- 
åtgärder som syftar till att genomföra säkerhetsrådets beslut 
strider mot dessa besluts bindande verkan. 

För det fall en prövning av EU-åtgärder genom vilka säkerhets­
rådets resolutioner genomförs korrekt är lämplig, måste unions­
domstolarna beakta FN-stadgans natur och syfte och att säker­
hetsrådets roll är att vara det organ som har huvudansvaret för 
att upprätthålla internationell fred och säkerhet. Mot bakgrund 
av säkerhetsrådets natur och roll, med beaktande av inrättandet 
av ett ombudspersonsämbete och det arbete denne utför och 
med vederbörlig hänsyn till den sammanfattande motiveringen 
som överlämnats till kommissionen och Yassin Abdullah Kadi 
föreligger inte skäl för ogiltigförklaring av förordning 881/2002 
i den del den avser Yassin Abdullah Kadi. 

( 1 ) EUT L 139, s. 9. 

Talan väckt den 16 december 2010 — Europeiska 
kommissionen mot Republiken Frankrike 

(Mål C-596/10) 

(2011/C 72/18) 

Rättegångsspråk: franska 

Parter 

Sökande: Europeiska kommissionen (ombud: F. Dintilhac och M. 
Afonso) 

Svarande: Republiken Frankrike 

Sökandens yrkanden 

Sökanden yrkar att domstolen ska 

— fastställa att Republiken Frankrike har underlåtit att uppfylla 
sina skyldigheter enligt artiklarna 96–99 i och bilaga III till 
mervärdesskattedirektivet ( 1 ), genom att tillämpa en reduce­
rad mervärdesskattesats på transaktioner avseende hästdjur 
och i synnerhet hästar, när de normalt inte är avsedda att 
användas som komplement till eller ersättning för livsmedel 
eller för jordbruksproduktion, och 

— förplikta Republiken Frankrike att ersätta rättegångskost­
naderna. 

Grunder och huvudargument 

Kommissionen framför två grunder till stöd för sin talan, vilka 
avser att den nationella lagstiftningen inte är förenlig med mer­
värdesskattedirektivet då den för det första föreskriver en redu­
cerad skattesats på 5,5 procent för transaktioner som inte om­
fattas av undantagen i bilaga III i direktivet, och för det andra en 
reducerad skattesats på 2,10 procent för vissa transaktioner. 

Kommissionen gör som första grund gällande att den franska 
lagstiftningen föreskriver, utöver en reducerad mervärdesskatte­
sats på 5,5 procent för transaktioner avseende levande hästdjur 
utan att en åtskillnad görs beroende på deras användning, yt­
terligare bestämmelser som inte är förenliga med mervärdesskat­
tedirektivet, bland annat punkterna 1 och 11 i bilaga III till 
direktivet. 

Som andra grund fördömer kommissionen svarandens förvalt­
ningspraxis innebärande att en skattesats på 2,10 procent till­
lämpas på försäljning, till personer som inte är skyldiga att 
betala mervärdesskatt, av levande djur som inte är avsedda för 
slakt eller charkuteri, och särskilt kapplöpnings- tävlings-, nöjes- 
och cirkushästar. 

( 1 ) Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett 
gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1). 

Begäran om förhandsavgörande framställd av Najvyšší súd 
Slovenskej republiky (Republiken Slovakien) den 17 
december 2010 — SAG ELV Slovensko, a.s., FELA 
Management AG, ASCOM (Schweiz) AG, Asseco Central 
Europe, a.s., TESLA STROPKOV, a.s, Autostrade per ľItalia 
S.p.A., EFKON AG, STALEXPORT Autostrady S.A. mot 

Úrad pre verejné obstarávanie 

(Mål C-599/10) 

(2011/C 72/19) 

Rättegångsspråk: slovakiska 

Hänskjutande domstol 

Najvyšší súd Slovenskej republiky 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: SAG ELV Slovensko, a.s., FELA Management AG, AS­
COM (Schweiz) AG, Asseco Central Europe, a.s., TESLA STROP­
KOV, a.s, Autostrade per ľItalia S.p.A., EFKON AG, STAL­
EXPORT Autostrady S.A. 

Motpart: Úrad pre verejné obstarávanie 

Intervenient: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
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